[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2024

	№
	148-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 05.02.2014 № 247/87 «Об участии в формировании государственных программ Российской Федерации, федеральных целевых программ, федеральной адресной инвестиционной программы и в их реализации на территории Кировской области».
1.2. От 24.08.2015 № 56/524 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 05.02.2014 № 247/87».

1.3. От 09.06.2017 № 312-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 05.02.2014 № 247/87».

1.4. От 28.12.2017 № 169-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 05.02.2014 № 247/87».

1.5. От 10.10.2019 № 533-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 05.02.2014 № 247/87».

1.6. От 09.03.2021 № 108-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 05.02.2014 № 247/87».

1.7. От 21.04.2022 № 179-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 05.02.2014 № 247/87».
1.8. От 13.01.2023 № 12-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 05.02.2014 № 247/87 «Об участии в формировании государственных программ Российской Федерации, федеральных целевых программ, федеральной адресной инвестиционной программы и в их реализации на территории Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]